
 

 

Výroční zpráva 

Spolku pro podporu 

sociálně-terapeutické dílny 

Jinan 

2021 
 



 

Kdo jsme? 

Spolek pro podporu sociálně-terapeutické dílny Jinan, sociální služby pro lidi se zdravotním 

postižením, byl založen v prosinci 2014. Vznikl z potřeby dílnu po 8 letech činnosti 

zrekonstruovat tak, aby lépe vyhovovala klientům i zaměstnancům Jinanu. Rekonstrukce se 

v r. 2016 zdařila, ale spolek dál pokračuje v podpoře dílny. 

 

Poslání spolku 

Posláním spolku je péče o lidi se zdravotním postižením a pomoc při jejich integraci  

do společnosti. 

 

Cíle spolku 

Podporujeme finančně a organizačně činnost Sociálně terapeutické dílny Jinan, která pečuje 

o lidi se zdravotním postižením a poskytuje jim přátelství a smysluplnou náplň života. 

 

 

 

Organizační struktura 

Sídlo spolku: Křejpského 1501/12, 149 00  Praha 4 – Chodov 

IČ: 035 91 620 

www.dilnajinan.cz            dilnajinan@centrum.cz           tel.: 724 744 791, 608 164 537 

 

Statutárním orgánem spolku je Výbor spolku: 

Mgr. Renata Kocevová                      Mgr. Monika Kočová                   Bc. Miroslava Svobodová 

         člen výboru                                       člen výboru                                     člen výboru 

 

Nejvyšším orgánem spolku je členská schůze. 

http://www.dilnajinan.cz/
mailto:dilnajinan@centrum.cz


 

Naše činnost 

Chlum u Třeboně 

Podařilo se uskutečnit další ročník oblíbeného letního rekondičního pobytu lidí se 

zdravotním postižením v Chlumu u Třeboně. Prožili jsme krásný a pohodový čas uprostřed 

vlídné jihočeské přírody, který jsme vyplnili výlety, koupáním, společným muzicírováním  

a výtvarným tvořením. 

Pobyt se uskutečnil díky podpoře firmy Advanced Risk Management a váženému panu Pavlu 

Kulhavému. Děkujeme! 

 

účastníci letního pobytu 

       

                      malované svícny                                               obrázky z barevného písku 



 

 

odpočinek v lese 

 

Aukce a divadelní představení 

Ve spolupráci s dílnou Jinan jsme chtěli v prosinci již potřetí uskutečnit pro naše přátele, 

podporovatele i širší veřejnost Prahy 11 setkání spojené s divadelním představením v podání 

klientů dílny. Večer měl pokračovat aukcí obrázků klientů, které byly vystaveny nakonec  

po celý rok 2021 v jídelně pro seniory Jihoměstské sociální a.s. Kvůli protiepidemickým 

opatřením se akce bohužel opět nemohla uskutečnit. Nevzdáváme to a snad se akce podaří 

v příštím roce. 

Materiální podpora dílny                                             

Pro Dílnu Jinan jsme zakoupili: 

- 8listý tkalcovský stav  

- 130 klubek pletací příze Standard                                                   

- barvy na textil 

Zajistili jsme revizi zvedacího systému Roomer na WC dílny. 

Zřízení E-shopu dílny 

Podali jsme žádost u Nadace ČEZ o finanční příspěvek na aktualizaci 

webových stránek a zřízení e-shopu dílny. 



 

 

8listý tkalcovský stav 

 

Poděkování 

V roce 2021 nás finančně podpořili: 

Advanced Risk Management, s.r.o., pan Pavel Kulhavý, paní Alena Pecková,  

pan Jiří Mothejzík, paní Magdalena Smetanová, pan Ondřej Světlík, pan Petr Herza,  

pan Jakub Spilka, pan Daniel Poslt, paní Alena Šnejdrová 

 

Prostor pro výstavu poskytla jídelna pro seniory 

Jihoměstské sociální a.s. na Praze 11. 

 

Všem ze srdce děkujeme! 

 



 

Hospodaření 

Zdroje 

Dary  113 700,- 

Platby účastníků pobytu    43 200,- 
Celkem  156 900,- 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výdaje 

Letní pobyt  120 195,- 

 ubytování a strava    81 898,- 

 doprava    20 155,- 

 odměny asistentů      6 900,- 

 výtvarný materiál      2 038,- 

 vratka      9 204,- 

Údržba         961,- 

Provoz a drobný dlouhodobý 
hmotný majetek 

     2 985,- 

Materiál a vybavení dílny   33 557,- 
Celkem 157 698,- 
 



 

 

 

 

 



 

 

 

 


